
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 السيدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1000

1

2

3

4

5

6

7

8

221811000001

221811000002

221811000003

221811000004

221811000005

221811000006

221811000007

221811000008

حسن علي حوشان شمخي

حسين حاتم محسن جعاز

حسين حازم جبار عبدالنبي

حسين طالب حميدي سماح

حيدر حسن فلاح  فرج

حيدر عدنان شعلان  بوشي

زين العابدين ريسان حنين ملكاط

عباس خبير نوري نهار

55

67

93

70

65

68

73

66

69

72

93

81

64

64

82

79

55

51

95

69

42

50

70

51

50

59

85

50

50

51

60

54

59

71

88

65

63

77

77

67

65

50

85

57

62

60

77

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

353

370

539

392

0

370

439

383

58.83

61.67

89.83

65.33

0

61.67

73.17

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

59

68

97

77

75

78

75

75

80

70

90

89

73

71

87

81

58

46

94

76

34

50

74

48

41

50

77

42

50

51

56

56

58

77

86

66

67

78

81

74

60

36

78

44

62

54

68

76

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

522

0

0

382

441

0

0

0

87

0

0

63.67

73.5

0

2 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

65

88

62

55

58

71

57

57

73

95

72

54

57

76

77

52

56

95

62

50

50

65

54

58

67

92

58

43

51

63

51

60

64

89

64

58

75

72

59

69

60

91

69

61

65

86

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

347

385

550

387

0

356

433

354

57.83

64.17

91.67

64.5

0

59.33

72.17

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 السيدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1000

9

10

11

12

13

14

15

16

221811000009

221811000010

221811000011

221811000012

221811000013

221811000014

221811000015

221811000016

عباس فايز حنين ملكاط

عباس نصير دحام دعاج

عزام داود سلمان عبيد

عقيل لفته طلب حسين

علي ريسان شافي ثويني

مرتضى علي حاشوش عبيد

منتظر صباح حنين ملكاط

منتظر فريد عويد محسن

58

69

60

62

65

68

77

81

78

87

70

72

75

70

88

86

55

62

58

50

50

55

72

70

44

56

50

50

56

73

83

83

65

66

56

65

64

89

82

87

57

59

57

45

61

74

88

85

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

399

351

0

371

429

490

492

0

66.5

58.5

0

61.83

71.5

81.67

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

52

72

59

64

70

73

83

83

91

95

76

81

85

73

90

82

54

64

52

40

50

52

70

58

37

49

50

33

52

68

74

73

64

68

56

72

75

98

86

87

52

60

52

38

66

68

88

88

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

345

0

398

432

491

471

0

0

57.5

0

66.33

72

81.83

78.5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

66

60

59

59

62

70

79

64

78

63

63

64

67

86

90

55

60

64

58

50

58

73

81

50

63

50

65

59

78

91

92

66

63

56

57

52

79

77

86

61

58

61

52

55

79

87

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

388

354

354

339

423

484

510

60

64.67

59

59

56.5

70.5

80.67

85



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 السيدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1000

17

18

19

20

21

221811000017

221821000018

221821000019

221821000020

221821000021

يوسف هيثم شعلان  بوشي

أيات داود سلمان عبيد

بنين عادل حاشوش عبيد

بنين فليح حمد ملكاط

صفاء رياض شويش صباح

64

86

59

72

62

73

89

67

85

67

54

91

58

65

71

65

59

45

60

63

70

73

56

64

68

69

89

50

64

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

395

487

0

410

399

65.83

81.17

0

68.33

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

65

95

60

76

62

71

87

72

95

62

58

90

62

68

70

65

50

45

50

50

76

66

50

60

58

70

86

30

58

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

405

474

0

407

364

67.5

79

0

67.83

60.67

3 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

17

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80.95%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121192

 57.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211281
 90.48%

62

77

58

67

61

74

91

62

74

71

50

91

53

62

72

65

68

45

70

75

63

79

62

68

78

67

92

65

69

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

381

498

0

410

430

63.5

83

0

68.33

71.67

0


